
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 3 4  

на Столичния общински съвет 

 от 17.03.2016 година 

За придобиване право на собственост върху реална част с площ от 
832 кв.м. от поземлен имот ПИ № 578, местност ”Манастирски ливади - 
изток”, Район „Триадица”, частна собственост, попадаща по действащия 
подробен устройствен план, в улица о.т.24 - о.т.263а - о.т.263, обслужваща 
квартали 2 и 22. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.34, ал.2 от Закона за общинската собственост 
и чл.6, ал.1 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

I. Дава съгласие Столична община да придобие право на собственост 
върху поземлен имот - реална част с площ от 832 кв.м. от поземлен имот 
ПИ № 578 (петстотин седемдесет и осем), местност ”Манастирски ливади - 
изток”, по плана на град София, Район „Триадица”, попадаща по 
действащия регулационен план в улица о.т.24-о.т.263а-о.т. 263, 
обслужваща квартали 2 и 22 на посочената местност, собственост на 
”КРИСТИАН-НЕЙКО-90” ЕООД, на цена 79 140, 00 (седемдесет и девет 
хиляди сто и четиридесет) лева, представляваща изготвена пазарна оценка 
от сертифициран оценител. Цената на имота е без ДДС. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за придобиване на имота по точка I. 

III. Възлага на кмета на Столична община да предприеме действия по 
отчуждаване на имота, в случай, че в 30-дневен срок от влизане в сила на 
настоящето решение собственика на имота не даде съгласие и не представи 
необходимите документи за извършване на сделката. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.03.2016 г., Протокол  № 10,  точка 33 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-1038/5/10.03.2016 г. и писмо № СОА16-

ВК08-1038/6/14.03.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


